UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày          tháng      năm 2020

V/v phân công công chức, viên chức
rà soát TTHC

Kính gửi: Các phòng và đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-SKHCN ngày 16 tháng 01 năm 2020 của Sở
Khoa học và Công nghệ về Rà soát, đánh giá thủ tục hành chính (TTHC) thuộc
lĩnh vực khoa học và công nghệ năm 2020 và Công văn số 70/SKHCN-VP ngày
10 tháng 2 năm 2020 về việc rà soát, đánh giá và đơn giản hoá TTHC lĩnh vực
khoa học và công nghệ,

Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu thủ trưởng các phòng và đơn
vị trực thuộc phân công công chức, viên chức phụ trách tham mưu giải quyết
TTHC tập trung tại Hội trường Sở vào ngày thứ ba (28/4/2020) để tiến hành rà
soát các TTHC, số lượng TTHC đảm bảo theo Công văn số 70/SKHCN-VP.

Công chức, viên chức được phân công rà soát TTHC nghiên cứu nội dung
của Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ về
kiểm soát TTHC và Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017
hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát TTHC (trong đó nghiên cứu kỹ Biểu mẫu
02/RS-KSTT, Biểu mẫu 03/SCM-KSTT).

Yêu cầu các phòng, đơn vị thực hiện tốt Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ & PGĐ (iDesk);
- Lưu: VT, VP (Yến).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-04-23T16:48:26+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T08:11:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T08:11:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T08:11:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T08:11:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!